
Pag. 1 di 2 

CITTÀ di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI  
      Rep. 1018 

Settore Servizi finanziari e Risorse umane 
Servizio Risorse Umane e Servizio Informatico Comunale 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

Determina di settore n. 95 del 10-05-2016 
(n. 514 / 2016 del Registro Generale) 

 
Oggetto: SELEZIONE PUBBLICA, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER LA FORMAZIONE DI 

UNA GRADUATORIA PER ASSUNZIONI A TEMPO DETERMINATO, PIENO O 
PARZIALE,  DI N. 2 UNITA’ DI CATEGORIA C, ISTRUTTORE TECNICO - 
SOSTITUZIONE MEMBRI ESPERTI COMMISSIONE. 

 
IL DIRIGENTE 

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n.  43  del 16-12-2013; 
RICHIAMATE  le proprie  determinazioni: 
-  n. 7 del 12.01.2016 con cui si è provveduto a nominare la Commissione esaminatrice della 
selezione in oggetto, nella composizione che segue: 
Presidente:      Ing. Nicola Pasquini                      (Dirigente Settore Attività Tecniche e Produttive) 
Componente:  Arch. Domenico Silvestri                (Istruttore Direttivo Tecnico) 
Componente:  Arch. Giancarla Filomena Fabrizio (Istruttore Direttivo Amministrativo); 
-  n.72  del 25.03.2016, con la quale è stata confermata la nomina dell’Ing. Nicola Pasquini a 
Presidente della Commissione esaminatrice della selezione in oggetto, per le motivazioni ivi 
riportate, e si è provveduto a nominare i membri aggiunti per l’accertamento della conoscenza della 
lingua inglese e francese, nonché delle conoscenze informatiche; 
CONSIDERATO che le prove orali della selezione di che trattasi, dapprima fissate per il 26 e 27 
aprile 2016, per motivi organizzativi sono state rinviate al 16 e 17 maggio p.v., e che per tali date i 
membri aggiunti per l’accertamento della conoscenza della lingua inglese e francese – a causa di 
impegni lavorativi non differibili – non possono essere presenti nelle suddette date, come da 
comunicazione del Presidente della commissione, agli atti; 
RITENUTO , nell’approssimarsi delle prove orali, di dover provvedere a sostituire i suddetti 
membri; 
ACCERTATO , all’uopo, che le Dott.sse Dasantila Hoxha e Marchesani Antonietta, collaboratrici 
dell’Ente d’Ambito di cui il Comune di Ortona è Ente capo-fila, sono in possesso dei titoli e della 
idonea professionalità per l’espletamento dell’incarico di che trattasi; 
 

DETERMINA 
 

1. Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente atto, anche se materialmente 
qui non trascritte; 

2. Di nominare, quali membri aggiunti della Commissione esaminatrice per la formazione di una 
graduatoria per l’assunzione a tempo determinato, pieno o parziale, di n. 2 unità di Categoria 
“C”, profilo professionale “Istruttore Tecnico”, a parziale modifica di quanto stabilito con la 
determinazione n. 72/2016, i seguenti componenti: 
- Dott.ssa HOXHA Dasantila, per l’accertamento della conoscenza della lingua Inglese; 
- Dott.ssa MARCHESANI Antonietta, per l’accertamento della conoscenza della lingua 

Francese; 
3. Resta invariato  quanto altro stabilito nella determinazione n. 72/2016 richiamata; 
4. Trasmettere la presente determinazione al Presidente della Commissione della selezione di che 



Pag. 2 di 2 

trattasi.  
 
 
 

IL COMPILATORE 

AB 

 
I L    D I R I G E N T E 

Dott. DE FRANCESCO ALBERTO 

 
            Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993  
 


